
 

 

 

 

 

 

 

Zápis č. 4 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 15. 6. 2023 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, ing. Jan Konečný, Darina Kricnarová 

Omluveni: Alena Šmatolánová 

Hosté: - 

 

 

Program 

1) Úkoly z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Termíny OM, finanční příspěvky na OM 

4) Zprávy a informace z Rady ČJF 

5) Připomínky k rozpočtu ČJF 2023 

6) Různé 

 

 

 

  

1. Úkoly z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

2. Došlá pošta 

 

 p. Diringerová (komise všestrannosti) 

- pozvánka na vyhlášení sezony 2022 drezura. všestrannost 

 p. Kramolišová (Odborná koordinátorka vzdělávání - sekretariát ČJF) 

-  zápis z on-line jednání sekretářů  

 P. Neumannová  ( oblastní sekretář) 

 - informace k podnětu na jednání VV – přihlášky na MČR, 

automatická kontrola kvalifikace z JIS. 

 P. Giormani (sekretariát ČJF)  

- termín zasílání návrhů na jednání VV ČJF do 26. 4.  

- podněty na další zasedání do 29. 5. do 12:00 

  

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


 P. Čmolík (oblastní sekretář)  

- nabídka kurzů profesní kvalifikace v Mariánských Lázních – zasláno 

subjektům  

 P. Dušková (oblastní sekretář)  

– informace k platbě odměn hlavních rozhodčích – nutnost doplnění 

čísla účtu do JIS 

- ukončení komunikace mezi JIS a Gallop 

 P. Miřátská (komise vytrvalosti) – informace k rozpisu závodů 

vytrvalosti v KHO 

 P. Terber ( předseda KRK) – informace k zápisu kontroly financí – 

podklady dostat až 15.5., zápis zpracuje cca do týdne 

 P. Kuklík ( generální sekretář)  

– zápis z Rady ČJF 

- informace k on-line poradě sekretářů  

 

 

3. Termíny OM, finanční příspěvky na OM KHO 

OV KHO projednal termíny OM KHO. Endurance 17. 6., skoky 24. 6., drezura 2. 9. 

Na návrh místopředsedkyně OV KHO schválil příspěvek pro pořadatele ve výši 

10 000,- Kč. Pro: 4 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0  

 

4. Zprávy a informace z Rady ČJF  

P. Pejos informoval o jednání Rady ČJF: 

 P. Pejos navrhl doplnit program o bod: Projednání sazebníků poplatků – 

zamítnuto (bude zařazeno na jednání Rady ČJF 20. 6.) 

 Vyúčtování roku 2022 – velká diskuze ke zprávě KRK – bod nebyl 

v programu, chyběl protokol z KRK ke kontrole účetnictví, zpráva, která byla, 

nebyla kompletní, i z těchto důvodů nebylo vyúčtování za rok 2022 schváleno 

 v roce 2022 bylo za příspěvky vybráno cca 12 milionů Kč, za rok 2023 zatím 

21 milionů Kč 

 bude nutné doplnit člena KRK, OV KHO navrhuje Terezu Hrubou 

 projednáno ČJF s.r.o – společnost nekoná, je zde stále jen počáteční vklad 

1 000,-Kč 

 projednány návrhy investic 2023 

 

 

5. Připomínky k rozpočtu ČJF 2023 

        OV KHO se seznámil s návrhem rozpočtu ČJF pro KHO ve výši cca 148 tisíc Kč. OV 

KHO s touto částkou nesouhlasí, dle výpočtu by měla být výše příspěvku zhruba 203 tisíc Kč. 

Současný systém přerozdělování poplatků KHO poškozuje, OV KHO s ním nesouhlasí a 

doporučuje předsedovi neschválit rozpočet ČJF  na rok 2023.  

 

 



6. Různé 

 OV KHO navrhl a schválil podání žádosti na VV ČJF  na otevření nového 

kurzu pro cvičitele a trenéry v akreditovaném středisku v TJ Krakonoš 

 Na návrh J. Konečného OV KHO žádá VV ČJF o sdělení průběhu výběrového 

řízení na mediální agenturu: 

(a) kdy bylo zveřejněno 

(b) jaké byly podmínky jednotlivých nabídek 

(c) nabídka všech agentur, které se účastnily výběrového řízení 

OV KHO nesouhlasí s výsledkem výběrového řízení, mediální agendou by měl 

být pověřen jeden člen VV ČJF.  

 

 
 

Svoboda nad Úpou, 16. 6. 2023 

 

zapsala Svatava Juhászová 

 

 

 


